

**PP Rådgivning ApS**  
Annalyst 202, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 77 88 87**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

Poul Lykkegaard Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP Rådgivning ApS Annalyst 202 7430 Ikast  Telefon: 96 60 10 10  CVR-nr.: 32 77 88 87 Stiftet: 1. marts 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Lykkegaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggebranchen samt konsulentvirksomhed inden for andre områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 199 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.920</b>	<b>262.395</b>
1 Personaleomkostninger	-500.020	-405.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.109	-2.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.209</b>	<b>-145.393</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.313
Øvrige finansielle omkostninger	-33.485	-53.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.694</b>	<b>-191.526</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.694</b>	<b>-191.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.694	-191.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.694</b>	<b>-191.526</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	768.197	334.250
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	79.890	29.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.768
Andre tilgodehavender	22.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>870.087</u>	<u>401.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>870.087</u></b>	<b><u>401.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>870.087</u></b>	<b><u>401.462</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-569.588	-499.894
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-444.588</b>	<b>-374.894</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	94.861	166.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.433	96.888
	Gæld til tilknyttede virksomheder	826.465	0
	Anden gæld	222.916	512.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.675</u>	<u>776.356</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.314.675</u></b>	<b><u>776.356</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>870.087</u></b>	 <b><u>401.462</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	491.489	355.105
Pensioner	0	45.289
Andre omkostninger til social sikring	6.777	4.553
Personaleomkostninger i øvrigt	1.754	75
	<b>500.020</b>	<b>405.022</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	75.000	75.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-75.000	-75.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-75.000</b>	<b>-75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	383.538	29.700
Modtagne acotobetalinger	-303.648	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>79.890</b>	<b>29.700</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-499.894	-308.368
Årets overførte overskud	<u>-69.694</u>	<u>-191.526</u>
	<u><b>-569.588</b></u>	<u><b>-499.894</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 107 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

### Eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser overfor leverede ydelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 14331832 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.